
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

М О И С Е Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

К О Т О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

В О Л Г О Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

_____________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   01.07.2021г.                                                   № 53  

 

                         

Об установлении Норматива стоимости                                                                                            
1 квадратного метра обшей площади жилья по Моисеевскому сельскому 

поселению на второе полугодие 2021 года 

 
 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Моисеевского сельского поселения 

 
постановляет: 

 
1. Установить Норматив стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по 

Моисеевскому сельскому поселению на второе полугодие 2021 года -7500 
(Семь тысяч пятьсот ) рублей. 

2. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации 
Моисеевского сельского поселения руководствоваться Нормативом в 
социальных жилищных программах. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования н 
распространяет свое действие с 1.07.2021 года 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава Моисеевского  
сельского поселения                                                  С.Ф.Лесниченко 


